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Różaniec z Wenantym
Katarzyńcem - Tomasz P.
Terlikowski /patronat medialny
MOC W SŁABOŚCI/
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

W szkole Maryi
Ojciec Wenanty Katarzyniec jest znany jako skuteczny orędownik wypraszający liczne łaski uzdrowienia oraz pomoc w
problemach materialnych. Nie można jednak w pełni powierzyć się opiece sługi Bożego, nie rozumiejąc jego głębokiej
pobożności maryjnej. Nigdy nie rozstawał się on z różańcem. Bez jego wsparcia św. Maksymilian Kolbe nie założyłby „Rycerza
Niepokalanej”.
Tomasz P. Terlikowski zebrał najpiękniejsze i nieznane dotąd szerzej refleksje Wenantego Katarzyńca na temat Matki Bożej, Jej
roli we współczesnym świecie oraz życiu każdego z nas.
W tej książce znajdziesz również rozważania tajemnic różańcowych.

Różaniec z Wenantym Katarzyńcem to lektura serca napisana sercem ukrytym w
Niepokalanym Sercu Maryi. Autor książki, Tomasz Terlikowski, z duchową pasją i ręką
analityka faktów opisuje maryjną pobożność Wenantego Katarzyńca. Przeprowadza nas
przez duchowość zakonnika, umiejscawiając jego głęboką i wrażliwą na natchnienia miłość
do Matki Chrystusa - w kontekście jego biografii, kazań, pism oraz notatek sporządzanych
podczas studiów. Osobiste i nierzadko niezwykle intymne teksty, do których odnosi się
Autor, przesiąknięte są Słowem Bożym, nauką Kościoła Katolickiego – szczególnie
nauczaniem papieża Leona XIII oraz doświadczeniem wiary św. Ludwika M. Grignion de
Montfort. Są jasną wskazówką, że Maryja zawsze prowadzi do Chrystusa, bowiem przez
Nią Bóg zamieszkał między nami i w Jej dłoniach spoczął zdjęty z krzyża. Tematyka
pasyjna, tak bardzo charakterystyczna dla duchowości ojca Wenantego, dzięki lekturze
Różańca, staje się odpowiedzią na nasze, porzucające oczywistość krzyża, czasy.
Pochylając się nad książką, stajemy się nie tylko czytelnikami, ale przede wszystkim
uczniami w Szkole Maryi. Tej, której Ojciec Wenanty poświęcił i oddał całe życie, której
różaniec święty odmawiał już w wieku czterech lat. Z Nią franciszkański zakonnik
związany był za życia i po śmierci, o czym zaświadczył jego duchowy mistrz i brat w
Zakonie, św. Maksymilian Kolbe.
Serdecznie polecam lekturę Różańca z Wenantym Katarzyńcem. Niech jej treść stanie
się przedmiotem głębokiej medytacji przenikającej, na wzór życia i dzieła Sługi Bożego,
całą naszą codzienność. Ojciec Wenanty to Święty na teraz, choć nie tylko na dziś.
Pozwólmy mu - z pasją ufnej wiary, poprowadzić się do Wieczności, bowiem, jak zwykł
mawiać:
Niebo przewyższa wszelkie opisy, pojęcia, przeczucia nasze. Jest nagrodą wielką,
nieskończoną. Przedstaw sobie, co chcesz najpiękniejszego; niebo jest wspanialsze. […] Ani
oko nie widziało… Co za wspaniałość!

Przemysław Janiszewski vloger Moc w słabości)
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